
Tarife Winter 2025/26

Gruppen / Tour Operator / IV

10% Erwachsen Jugendlich Kind
Ab 20 16 - 19.99 6 - 15.99 

50.00 42.00 29.00
15.00 15.00 15.00
56.00 48.00 32.00
52.00 44.00 31.00

111.00 95.00 64.00
158.00 134.00 91.00
203.00 173.00 117.00
225.00 191.00 130.00
237.00 202.00 136.00
262.00 222.00 150.00
291.00 248.00 167.00
303.00 257.00 175.00
329.00 279.00 189.00
349.00 297.00 201.00
382.00 324.00 220.00
409.00 347.00 235.00
432.00 367.00 248.00
457.00 389.00 263.00
41.00 34.00 23.00

** 1/2 Tag wahlweise am ersten oder letzten Tag

*** Beim 6 ½ Tagespass: 6 volle Tage + vorausgehender Nachmittag. 

Kann erst ab 11.00 Uhr gekauft werden

Die Gruppenvergünstigungen sind wie folgt:

Bei einer organisierten Gesellschaft ab 20 Personen beträgt die Ermässigung 10%

Zusätzlich werden Volumenrabatte nur für Gruppen wie folgt gewährt:

Ab  CHF 5'000 2%

Infos Skipassversicherung Hohsaas

Tag Schlitteln

* Ab Drehkreuzdurchgang 4 Stunden gültig

9 Tage
10 Tage
11 Tage
12 Tage
13 Tage

**4.5 Tage
5 Tage

7 Tage
8 Tage

6.5 Tage***

*4 Stunden Karte
Ab 15.15 Uhr

6 Tage

1 Tag mit Magic Pass
1 Tag

2 Tage
3 Tage
4 Tage

https://www.saas-fee.ch/de/bergbahnen-hohsaas-ag/skipassversicherung-bergbahnen-hohsaas-ag
https://www.saas-fee.ch/de/winter-im-saastal/skipasspreise/skipassversicherung

